
UCHWAŁA Nr XLII/379/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 sierpnia 2006r. 

 

w sprawie nabycia przez Miasto Szczecinek od Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Szczecinku prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonych w Szczecinku przy ul. Kościuszki 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, 

poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz.1203, 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) – Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Szczecinek od Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Szczecinku prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych nr działki 349/1 o pow. 20 m
2
 

w obr. 08 i nr działki 349/2 o pow. 3 m
2
 w obr. 08 przy ul. Kościuszki w Szczecinku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr inż. Jerzy Musiał 


